

Kuveyt Emiri ve Beraberindeki Heyet İslam İnkılabı Rehberi Tarafından Kabul Edildi - 2 /Jun/ 2014

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Pazartesi) sabah Kuveyt Emiri Şeyh Sabah el-Ahmed el-Caber es-Sabah ve beraberindeki heyeti kabulünde yaptığı konuşmada Fars Körfezi bölgesi ve güvenliğinin çok önemli olduğunu hatırlatarak, bu bölgenin güvenliğinin, tüm bölge ülkeleri arasında sağlanacak iyi ve sağlıklı ilişkilere bağlı olduğunu bildirdi.

"Bunun içindir ki İran İslam Cumhuriyeti her zaman Fars Körfezi bölgesinde kendi komşuları ile sağlıklı ilişkiler peşindedir ve halı hazırda bu siyaseti takib etmektedir" diyen Ayetullah Hamanei, bölge ülkeleri arasında yakınlaşma ve sağlıklı ilişkiler kurmanın tüm bölgenin yararına olduğunu, ama bu prensibin riayet olunmaması durumunda bölge ülkeleri arasında oluşacak ihtilaf ve uzaklaşma ortak düşmanların memnun kalmasına neden olacağını söyledi.

Siyonist İsrail rejiminin her geçen gün daha da çirkefleşmesinin sebebinin bölge ülkeleri arasında sağlıklı bir ilişkinin var olmamasından kaynaklandığını belirten İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran İslam Cumhuriyetinin her zaman bölge ülkelerine karşı metanet ve açık yüreklilikle yaklaştığını söyledi.

Ayetullah Hamanei ayrıca Irak ve Kuveyt ilişkilerinin gelişmesinin bölgenin yararına olduğunu belirterek, Suriye olaylarıyla ilgili olarak da İran İslam Cumhuriyetinin, Suriye halkının kararına bağlı olduğunu ve teyit edeceğini söyledi.

Bölgede tekfiri grupların tehlikesini de vurgulayan İslam İnkılabı Rehberi, "Ne yazık ki bir takım bölge ülkeleri, tekfiri grupların gelecekte hatta onlar için de oluşturduğu tehdit ve tehlikenin farkında değiller ve bu grupları desteklemeyi sürdürmektedirler" dedi.

Ayetullah Hamanei şöyle dedi: "Bazı bölge ülkeleri, tekfiri gruplara yardımda bulunarak onların Suriye ve diğer bazı ülkelerde işledikleri cinayetler ve katliamları himaye etmektedirler. Fakat fazla da uzak olmayan gelecekte bu grupların bizzat bu destek veren ülkelerin kendi başlarına bela olacak ve sonunda çok büyük masraflara katlanarak onları yok etmeye mecbur kalacaklar.

İran'ın geçmiş yıllarda çok kritik anlarda her zaman Kuveyt'in yanında olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, Kuveyt'in bölge olayları karşısında akıllı ve tedbirli tutumunu takdir etti ve bölge meselelerinin böyle bir metot ve görüş açısıyla çözümlenmek gerektiğini söyledi.

İslam İnkılabı rehberi ayrıca İran ve Kuveyt arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilere temasla, iki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin daha da gelişmesi için ortamın müsait olduğunu ve İran-Kuveyt ekonomik ilişkilerinde yeni bir sayfanın açılması gerektiğini söyledi.

İslami İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin de hazır bulunduğu bu görüşmede Kuveyt Emiri Şeyh Sabah el-Ahmed el-Caber es-Sabah, İmam Hüseyin as.ın mübarek veladet yıl dönümünü kutlayarak İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei'nin tüm bölge için mürşit ve yol gösterici olduğunu belirtti ve "Kuveyt iki ülke ilişkilerinde yeni bir sayfa açmaya hazırdır ve Tahran görüşmelerinde de ekonomik-ticari ilişkiler seviyesinin artırılması konusunda anlaşma sağlandı" ifadesini kullandı.



Kuveyt Emiri Şeyh Sabah el-Ahmed el-Caber es-Sabah ayrıca bölge ülkeleri arasında vahdet ve dayanışma ve radikalizme karşı konulması zaruretiyle ilgili İslam İnkılâbının sözlerine tamamen katıldığını, Kuveyt ve Irak ilişkilerinin de çok iyi bir seviyede bulunduğunu ve Iraklı yetkililerin Kuveyt'in dostları olduklarını belirterek Suriye meselelerinin Suriye halkının görüşleri doğrultusunda ve barışçı yollarla çözümlenmesi temennisini dile getirdi.